(1) Dárce výše uvedené Nemovitosti daruje do výlučného vlastnictví obdarovaného se 
všemi součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, které jsou spojené 
s jejich vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar bez výhrad přijímá. 

(3) Hodnota daru činí 28.070.341,95 Kč (slovy: dvacet osm milionů sedmdesát tisíc tři sta 
čtyřicet jedna korun českých devadesát pět haléřů), z toho hodnota tělesa komunikace 
činí 16.157.864,56 Kč, hodnota mostu evidenční číslo 35L-001 činí 261.579,00 Kč, 
hodnota mostu evidenční číslo 35L-002 činí 8.196.662,00 Kč, a hodnota pozemků činí 
3.454.236,39 Kč.